ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 6 декабря 2017 года                                                                                 № 46
	«О разработке проекта нормативов
градостроительного проектирования
МО «Заволжский сельсовет» Харабалинского района Астраханской области»

В соответствии со статьями  9, 29.1, 29.2 и 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Астраханской области от 12.11.2007 № 66/2007-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования градостроительной деятельности в Астраханской области», Постановлением Правительства Астраханской области от 03.02.2014 N 24-П «О региональных нормативах градостроительного проектирования для планировки жилых зон населенных пунктов Астраханской области», Генеральным планом муниципального образования «Заволжский сельсовет» Харабалинского района Астраханской области, утвержденного решением Совета МО «Заволжский сельсовет» от 22.03.2011 № 19, Правилами землепользования и застройки села Заволжское муниципального образования «Заволжский сельсовет» Харабалинского района Астраханской области, утвержденного решением Совета МО  «Заволжский сельсовет» от 26.09.2012 № 59, и Уставом МО  «Заволжский сельсовет»
Администрация муниципального образования  «Заволжский сельсовет»
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Разработать проект местных нормативов градостроительного проектирования МО  «Заволжский сельсовет» Харабалинского района Астраханской области.

    2. Настоящее постановление обнародовать в соответствие с действующим Положением и разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Заволжский сельсовет»: http:// mo.astrobl.ru/zavolzhskijselsovet.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации МО  «Заволжский сельсовет» Отхонова В.Б.
    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава МО «Заволжский сельсовет»                                                    Г.Г.Горлова